%%W@?«%%

Corpo di Polizia Municipale

i Bervizio “Mobilits Urbarna”

Via M. Spadolg 0" 58 - 97100 Raguss Tel 0932 544211 878771 Fax 23T 248826
g mal polizia meniipale @ comuneragusa it

Prot, 249717

PREMESSO che con nots dell’ i agosto 2014 1 Settore VI E’:an;ﬁzug;;{}:m ¢ Sviluppo del Terrtorio

Catltura -~ Turisimo ~ Sport - Spizzzs_zw;ﬁs > &iié-é%a& del Te empo Libero — 7% Servizia”, in occasione ai :lia

rassegna teatrale che si terrd in via Fregene dal 4 al 7 AZOSEO 2%;%% nichiede un provvedimento

viabilistico di divieto di sosta con rimozione su tutta fa 1 pi ‘}f!LE a4 di via Fregene, nel tratto Lemz;‘;m\f}

tra il civico 32/C e 1l civico 28, dalle ore 18.00 alle ore 24.00 dal 4 al 7 agosto 2014, per lo

svolgimento degli spettacoli;

CONSIDERATO che o tal fine st ritiene necessario adottare un provvedimento viabilistico di divicto

di sosta con rimozione su tutta la piazzetia di via I egene. nel ratto compress tra i civico 32/C ¢ i

civico 28, dalle ore 18.00 alle ore 2400 dal 4 a1 7 agosto 2014

éi%i%ﬁi TO ch
d alla tuiela del w%s:zszs:;mz delie persone, delle cose e nell’interesse generaie della cireolazione:

’% STl glig it 5S¢ 3% e 7 del Codice della Strada:

VISTOHU D PR, -'i}‘sfti vecante il Regolamento di esecuzione ed artuazione ol codice della stvade

VISTA la legge 2471171981 N° 689

YVISTO ﬂ, 53 del Regolamento Comunale deeli Uffict e dei 1 Servizi:
& t‘

vig

e il provvedimento amministrativo & finalizzato ad un regolare svolgimento dei lavor
fe

S

ORDINA

it divieto di sosta con obbligo della rimazione forzata dei veicoli in divielo su tutia la piazzetia di
via Fregene, nel trafto compreso tra il civico 32/C e il civico 28, dalle ore 18.00 alle ore 24.00 dal
4 al 7 agosto 2014.

BT faito obbligo alla ditta esecutrice dei lavori a provvedere alla messa in opera e alla vigilanza
sull'efficienza della necessaria prescritta segnaletica diurna ¢ notturna di cantiere in osservanza alle
norme di cui aghi artt. 20 ¢ 21 del D.l.vo 30/4/1992, n. 285 ¢ dall'art. 30 alFart. 43 del regolamento
desecuzione ¢ o g;.m.zama,ﬂ del codice della strada, D.P.R. 16/12/1992, n. 495 cosi come modificato
dal D.P.R. 16/09/96, n. 610.

7 fatto obbligo a chiungue spetii di osservare & di Fare osservare 1a presente ordinanza.

b eontravventor saranno perseguiti a termine di legge,

Al sensi dell’art. 37, comuma 3, del D. Lgs. 285/92 contro i provvedimenti ¢ le ordinanze che
dif«%g}{}ng(}ﬁg 0 autorizzano la collocazione della segnaletica & ammesso ricorso entro sessanta giomi ¢
con le formalith stabilite dal regolamento i esecuzione ed attuazione al codice della strada, al
Ministro delle Infrastrutiure ¢ dei Trasporsi che decide in merito,

fagusa, 2 agosto 2014

55 Lo gzng%zm%
1 }é@ﬁ ;ﬁ?éf ?z@gﬁssg

Ufficio Viabilith - Tel, 932 ~ 676749 e mazil visbilita. pra@eonmme. raguss, it



